

Drawsko Pomorskie, dnia 12. października 2021 r.

ZAWIADOMIENIE

zamieszczono na stronie internetowej ZZSC <http://bip.pojezierzedrawskie.com.pl/>

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego

„WIATA I KOMUNIKACJA DLA CZĘŚCI OSADOWEJ OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W
ZŁOCIEŃCU”

Oznaczenie sprawy (numer referencyjny): ZP.271.4.2021

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego opublikowano w:

Biuletynie Zamówień Publicznych nr 2021/S 00200765/01 z dnia 04.10.2021 r.

Do Zamawiającego wpłynęły pytania:

Pytanie nr 1:

Zgodnie z projektem wiaty w osiach 4-11/B-C zlokalizowane są zarówno stopy fundamentowe SF4 jak i ściana oporowa SO1. Oba elementy posadowione są na tym samym poziomie, tj. -1,6m, co powoduje ich kolizję. W dokumentacji projektowej nie ma detalu połączenia tych elementów, który wyjaśniłby m.in. jak powiązać pręty zbrojeniowe, jak rozwiązać kolizję zbrojenia ściany SO1 z osadzoną w stopie SF4 kotwą stalową pod słupy oraz jak mają być wykonane te elementy na budowie skoro górna płaszczyzna stopy SF1 jest płaska, a fundamentu pod ścianę oporową SO1 pod skosem?

Odpowiedź:

Stopy fundamentowe i ława ściany oporowej są ze sobą monolitycznie związane - należy je zbroić i betonować w tym samym czasie. W pierwszej kolejności należy wykonać zbrojenie ściany oporowej, w następnej osadzić w szalunkach kotwy stalowe słupów wiaty i dozbroić stopy fundamentowe SF4. W celu uniknięcia kolizji zbrojenia rozstaw prętów ławy ściany oporowej jak i stóp wiaty jest różny (odpowiednio 25 i 21 cm). Górne płaszczyzny nie kolidują ze sobą – należy wykonać jak przekrój ściany oporowej SO1 na rys. nr K.15 a wystające poza obrys ściany stopy fundamentowe wykonać jak dla SF4 rysunek nr K.09

Pytanie nr 2:

Kształt ściany oporowej SO1 jest bardzo problematyczny do wykonania na budowie, w opinii Wykonawcy takie pochylenie ściany i ukosowanie ławy fundamentowej powinno odbywać się w zakładzie prefabrykacyjnym. Z uwagi na krótki termin realizacji zadania oraz sytuację rynkową i bardzo długi czas oczekiwania na prefabrykaty betonowe prosimy o informację czy ściana SO1 może być wykonana jako prosty element, tzn. bez odchylenia ściany od pionu oraz przy zachowaniu stałej grubości ławy fundamentowej?

Odpowiedź:

Dopuszcza się na wykonanie ściany oporowej o pionowych płaszczyznach (przekrój prostokątny ściany).

Ściana oporowa o zmienionym kształcie powinna posiadać nośność i warunki użytkowe (przemieszczenia) nie gorszą jak zaprojektowana, kształt zbrojenia i otulinę dostosować należy do nowego kształtu. Wykonawca zmieniający konstrukcję powinien posiadać dokumentację zmian opracowaną przez uprawnionego projektanta.

Z upoważnienia Zarządu
Mariusz Łapuć